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PM DM Medeldistans Lördag 25 augusti 

Samling: Västra Myrbäck, Umeå

Vägvisning: Från E12 i Brännland mot Sörfors samt på vägen mellan Sörfors och 
Överboda. 

Parkering:  På anvisad plats i närheten av tävlingscentrum. Parkeringsavgift 20 
kr. Betala gärna via Swish: 123 187 20 01. 

Stämplingssystem: Sportident. SI-nummer anges i samband med anmälan. SI-pinne går 
att hyra för 25 kr, vilket anges i samband med anmälan. Ej 
återlämnad SI-pinne debiteras klubben med 325 kr.Hyrpinnar för 
dem som anmälts utan SI-nummer hämtas vid direktanmälan. 

Nummerlappar: Enligt startlista för klasserna HD14, HD16, HD18 och HD 21. 
Självservering vid start. Medtag säkerhetsnålar!

Direktanmälan: Direktanmälan på arenan mellan 13.00 - 14.00. Fri starttid mellan 
13.30 - 14.30. Avgifter Ungdom t.o.m. 16 år 60 kr, övriga 110 kr. 
Anmälningsavgifter faktureras svenska orienteringsklubbar klubbvis 
via post/e-post i efterhand. Övriga betalning kontant eller via Swish. 

Det är tillåtet för deltagare i tävlingsklasser HD 16 och äldre  att 
skugga deltagare i Inskolning, U1 och U2 innan eget tävlande.

Förbjudet område: I anslutning till arena finns ett antal förbjudna områden i terrängen 
samt viltåker. Dessa är snitslade med blå-gul snitsel. Vänligen 
respektera snitsling till startpunkt och mål!

Klass Banlängd Färg Svårighetsgrad

Inskolning 1,9 km Grön Mycket lätt

U1 2,2 km Grön Mycket lätt

U2 2,3 km Vit Mycket lätt

Öppen 1 2,3 km Vit Mycket lätt

Öppen 3 2,5 km Gul Lätt

Öppen 5 3,0 km Orange Medel

Öppen 7 3,6 km Blå Svår

Öppen 8 4,1 km Svart Svår



Miniknat: På TC för de yngsta kl 13-14.

Det finns även en orienteringslabyrint som passar alla åldrar. 
Labyrinten kommer att vara öppen från kl 13.00 till prisutdelning för 
de yngsta klasserna.

Servering: Välförsedd marka med försäljning av drycker, fikabröd, hamburgare 
och wok (även vegetarisk), etc vid TC. Betalning kontant eller Swish. 

Toaletter: Toalettvagn finns uppställd i anslutning till TC.

Start: Första ordinarie start lördag 14.00, Efteranmälda startar före. Fri 
starttid för Inskolning, U-klasser och Öppna klasser mellan 13.30 och 
14.30. Från arena är det max 50 m till start. 

Startlista anslås på Eventor och på arenan.

Sammanslagning av klasser: D75 sammanslagen med D65.

Karta: Myrbäck, reviderad våren 2017, digital utskrift i färg. Medeldistans 
1:10 000 för alla klasser, både lördag och söndag. HD65 och äldre 
har 1:7 500 på lördag och samma skala används i stafetten i 
klasserna HD 130.

Terrängbeskrivning:Skogsmark av varierande karaktär, mestadels barrskog som ibland 
är mycket öppen och snabblöpt, ibland tätare. Ganska mycket 
hällmarksterräng av varierande karaktär. Normal kupering med vissa 
lite brantare detaljrika partier. Enstaka mindre hyggen förekommer 
liksom inslag av kulturmark (såväl öppen som igenväxande). 

Mestadels god till mycket god framkomlighet, men några områden 
med tätare skog förekommer, vilka då är markerade på kartan. 
Notera att det så här års kan förekomma relativt kraftig gräsväxlighet 
(och annan undervegetation) på de igenväxande kulturmarkerna. I 
området strax sydväst om TC finns en mindre elledning som går till 
sommarstugeområdet, men denna elledning är inte en typ av 
kraftledning som redovisas på orienteringskartor och finns således 
inte på kartan. 

Kontrolldefinitioner:Tryckta på kartan samt lösa kontrolldefinitioner vid starten.

Prisutdelning: Precis som vid UOK:s senaste arrangemang väljer vi att vid 
lördagens tävling dela ut hederspriser direkt vid målgång för alla 
deltagare i Inskolning, U1, U2, HD10, HD12 samt för deltagare i ÖM-
klasser som är födda 2006 och senare. 

Vi gör detta i enlighet med Riksidrottsförbundets 
inriktningsdokument ”IDROTTEN VILL” där fixeringen vid resultat 
ska tonas ner i de yngre åldrarna och deltagandet sätts i fokus.
Det blir också en prisutdelningsceremoni för HD10 och HD 12 där 
DM-plaketter delas ut.



Hederspriser till alla i klasserna D14, H14, D16 och H16. DM-
plaketter till segrare i övriga tävlingsklasser.  

Dusch: Ingen dusch på TC. Vid fint väder rekommenderas bad i närliggande 
sjö!

Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller. Deltagare från klubbar utanför 
Västerbotten tävlar ej om DM. Tävlande sker som alltid på egen risk.

Tävlingsledare: Robert Widmark, 070-523 56 81, r.widmark@me.com

Banläggare: Tom Korsman

Bankontrollant: Anders Fries

Tävlingskontrollant:Annika Manni

Varmt välkomna! Umeå OK! 
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